
SỞ GD&ĐT LÂM ĐỒNG 

TRƯỜNG THPT DI LINH 

Số:       /QĐ-THPTDL  

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Di Linh, ngày       tháng 9  năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công giáo viên bồi dưỡng học sinh giỏi  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT DI LINH 

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học được ban hành theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GD&ĐT; 

Căn cứ vào nhiệm vụ, kế hoạch năm học 2024-2025 của trường THPT Di 

Linh; 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường THPT Di Linh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Phân công giáo viên bồi dưỡng đội tuyển học sinh giỏi (có danh 

sách kèm theo).  

Điều 2: Giáo viên được phân công bồi dưỡng đội tuyển có trách nhiệm biên 

soạn nội dung, chương trình; xây dựng kế hoạch bồi dưỡng, đảm bảo khối lượng 

kiến thức, kỹ năng để học sinh tham gia kỳ thi chọn HSG cấp tỉnh đạt kết quả cao 

nhất. 

 Điều 3: Các ông (bà) Phó Hiệu trưởng, tổ trưởng chuyên môn, tổ Văn phòng 

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                 HIỆU TRƯỞNG 
- BGH;                                                                                                   

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

 

                                                                                                                                  Cao Xuân Tuấn 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH PHÂN CÔNG GIÁO VIÊN BỒI DƯỠNG HỌC SINH GIỎI 

(kèm theo Quyết định số        /QĐ-THPTDL ngày        tháng 9 năm 2024 của Hiệu 

trưởng trường THPT Di Linh) 

STT Họ và tên Chức vụ Bồi dưỡng 

môn 

Ghi chú 

1 Trần Kim Tùng TTCM 

Toán 

Phụ trách chính 

2 Lê Văn Hậu Giáo viên  

3 Lê Thị Loan Giáo viên  

4 Vũ Thị Bích Lụa TTCM 

Ngữ văn 

Phụ trách chính 

5 Võ Thị Thanh Doan Giáo viên  

6 Trịnh Thị Tú Giáo viên  

7 Nguyễn Thị Thủy Thương TTCM 

Tiếng Anh 

Phụ trách chính 

8 Moul Liêng Giáo viên  

9 Trần Thị Nhâm TPCM  

10 Nguyễn Khắc Tuyến TTCM 

Vật Lí 

Phụ trách chính 

11 Phạm Trọng Hữu BTĐT  

12 Nguyễn Thị Oanh Giáo viên  

13 Nguyễn Đình Minh TPCM 

Hóa học 
Phụ trách chính 

14 Trịnh Thị Mỹ Diễm Giáo viên  

15 Phạm Thị Thủy TTCM 

Sinh học 
Phụ trách chính 

16 Nguyễn Thị Quỳnh Nhi Giáo viên  

17 Nguyễn Thế Mai TPCM 

Lịch Sử 

Phụ trách chính 

18 Lê Thị Phượng Giáo viên  

19 Đoàn Việt Hoàng Thúy Giáo viên  

20 Võ Thị Hiền TTCM 

Địa lý 

Phụ trách chính 

21 Hoàng Văn Đạt PBTĐT  

22 Vũ Thị Phương Giáo viên  

23 Nguyễn Tấn Hùng TPCM 

Tin học 
Phụ trách chính 

24 Đinh Bảo Ngọc Giáo viên  

Danh sách gồm có 24 người. 


		Cao Xuân Tuấn
	2024-09-17T14:30:52+0700
	Signer's office
	Cao Xuân Tuấn
	Signing document


		2024-09-17T15:20:25+0700


		2024-09-17T15:20:25+0700


		2024-09-17T15:20:25+0700


		2024-09-17T15:20:25+0700


		2024-09-17T15:20:25+0700




